АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У Of 202'f п.г.т. Мотыгино № &

Об исключении недвижимого имущества из Реестра муниципальной
собственности муниципального образования Мотыгинский район и из состава
муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения муниципальным
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными
решением Мотыгинского районного Совета депутатов Красноярского края от
26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский район»,
Положением о муниципальной казне муниципального образования Мотыгинский
район, утвержденным решением Мотыгинского районного Совета депутатов
Красноярского края от 25.06.2013 № 22-232 «Об утверждении Положения о
муниципальной казне муниципального образования Мотыгинский район»,
руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на основании Решения
Мотыгинского районного суда Красноярского края от 24.10.2018 дело № 2-
614/2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район и из состава муниципальной казны
муниципального образования Мотыгинский район недвижимое имущество:

-вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое,
кадастровый номер 24:26:0401050:109, площадь 39,3 кв. м, адрес: Красноярский
край, Мотыгинский район, п. Мотыгино, ул. Новая, д. 10, кв. 2.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести изменения в Реестр
муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район
по объекту недвижимого имущества, указанному в пункте 1 настоящего
постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» списать с
бухгалтерского учета казны муниципального образования Мотыгинский район
объект недвижимого имущества, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Е. П. Габрат